
 
 
 
 
 
 
 
 

[Z] ZowoSmart® ReleaseAgent ZZ83 08.12.2020 CK   strana 1 z 2 

  

Technický list 

 

Berger-Zobel GmbH · Coating Systems 

Maybachstr. 2 · D-67269 Grünstadt 

 

info@berger-zobel.de 

www.berger-zobel.de 

 

  + 49 63 59 / 80 05 - 500 

  + 49 63 59 / 80 05 - 177 

    
[Z] ZowoSmart® 

ReleaseAgent 

Popis produktu 

 

Vlastnosti  Separátor bez obsahu silikonu 

   

  » Zmírňuje slepení falcování (vyblokování) při ještě nevytvrzeném vrchním nátěru 

  » Po očištění čisticím prostředkem rozpouštějícím tuky lze přelakovat 

  » Jednoduchá aplikace 

  » Pro krycí a lazurové vrstvy nátěrů 

  » Kompatibilní s řadou produktů [Z] ZowoTec®, [Z] ZowoPlast® a [Z] DecoTec® 

 

Oblast použití  Pro PVC a rozměrově stálé dřevěné stavební dílce (např. okna, dveře) v interiéru 

i exteriéru a tvarově nestálé stavební dílce v exteriéru 

Technické údaje 

 

Báze pojiva  Vosková emulze 

Barva  Bezbarvá 

Technické pokyny ke zpracování 

 

Postup nanášení  Sprej 

  » Nádobu protřepejte 

  » Nastříkejte v tenké vrstvě 

  » Pro lepší rozložení případně rozetřete hadříkem  

Příklad aplikace  Před zavěšením křídel nastříkejte tenkou vrstvu na falcy 

Skladování  Nádobu skladujte vždy nastojato 

Přelakování  » Vyčistěte povrch čisticím prostředkem rozpouštějícím tuky 

  » Následně přelakujte 

Viskozita při zpracování  Připraveno k okamžitému použití 

Doba schnutí:  » Podle podkladu a nastříkaném množství cca po 5 minutách zcela suché a odolné 

   pro uchopení. 

(20 °C / relativní vlhkost 50 %)  » Doba schnutí závisí na tloušťce vrstvy a okolních podmínkách.  

   Nízká teplota a vysoká vlhkost vzduchu schnutí prodlužují. Vždy 

   dbejte na dostatečnou regulaci teploty a výměnu vzduchu. 

Čištění pracovních pomůcek  Ihned po použití vodou nebo čističem [Z] ZowoSmart® HydroCleaner 

Varianty balení  

 

  Sprej 400 ml 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

[Z] ZowoSmart® ReleaseAgent ZZ83 08.12.2020 CK   strana 2 z 2 

  

Technický list 

 

Berger-Zobel GmbH · Coating Systems 

Maybachstr. 2 · D-67269 Grünstadt 

 

info@berger-zobel.de 

www.berger-zobel.de 

 

  + 49 63 59 / 80 05 - 500 

  + 49 63 59 / 80 05 - 177 

Doplňující informace 

 

Zvláštní upozornění 

  

 » Proveďte zkušební nátěr. Před použitím zkontrolujte barvu. Na pozdější 

   reklamace nelze brát zřetel. 

  » Každou vrstvu a barevný odstín zpracovávejte ze stejné šarže! 

  » Dodržujte jednotlivé vrstvy nátěru podle systému Berger-Zobel! 

Minimální trvanlivost   V neotevřeném původním obalu 12 měsíců na chladném místě bez výskytu mrazů.  

Bezpečnostní pokyny  Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o výrobku. Při zpracování 

a skladování dodržujte obvyklá bezpečnostní opatření. Důležité údaje týkající se 

bezpečnosti a pokyny k likvidaci naleznete v bezpečnostním listu. 

   

 

Všechny údaje odpovídají nejnovějšímu stavu techniky. Vzhledem k rozmanitosti použití a možností zpracování však musí být závaznost a odpovědnost vyloučeny. 

V případě nového vydání pozbývají předchozí vydání svoji platnost. 

 

 


